
Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha]
w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

1 1

06.12.2024 

09:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Wierzbica 

(12_2)/ Olchowiec-Kolonia (23)/ 211,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,6360 0,6360 3,30 2
czynsz w dt pszenicy  

2 2

06.12.2024 

10:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ łęczyński (10)/ Puchaczów 

(5_2)/ Wesołówka (14)/ 105, 104/2, 244, 179,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,2800 0,2400 0,34 1
czynsz w dt pszenicy  

3 3

18.12.2024 

10:00

WKUR SZ 

Hrubieszów, ul. 

Partyzantów 16, 22-

500 Hrubieszów

 LUBELSKIE (6)/ tomaszowski (18)/ 

Rachanie (7_2)/ Michalów Kolonia (15)/ 110,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

20,5634 20,5634 169,00 1
czynsz w dt pszenicy  

4 4

18.12.2024 

10:00

WKUR SZ 

Hrubieszów, ul. 

Partyzantów 16, 22-

500 Hrubieszów

 LUBELSKIE (6)/ tomaszowski (18)/ 

Rachanie (7_2)/ Michalów Kolonia (15)/ 447,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

9,3265 9,3265 42,00 1
czynsz w dt pszenicy  

5 5

19.12.2024 

09:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ włodawski (19)/ Włodawa 

(6_2)/ Żuków (15)/ 466,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,4360 0,4360 1,61 1
czynsz w dt pszenicy  

6 6

19.12.2024 

09:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ włodawski (19)/ Włodawa 

(6_2)/ Żuków (15)/ 519/1,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,2831 0,2831 1,17 1
czynsz w dt pszenicy  

7 7

19.12.2024 

10:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Siedliszcze m. 

(11_4)/ Siedliszcze (36)/ 637,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,7185 0,7185 1,07 1
czynsz w dt pszenicy  

8 8

19.12.2024 

10:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Siedliszcze m. 

(11_4)/ Siedliszcze (36)/ 645,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,6354 0,6354 1,35 1
czynsz w dt pszenicy  

9 9

19.12.2024 

11:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ włodawski (19)/ Wyryki 

(8_2)/ Zahajki-Kolonia (13)/ 392,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,6800 0,6800 0,71 1
czynsz w dt pszenicy  

10 10

20.12.2024 

09:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ puławski (14)/ Puławy 

(9_2)/ Kochanów (20)/ 171/4, 168/3,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

2,6300 1,6300 2,80 2
czynsz w dt pszenicy  

11 11

20.12.2024 

09:00 WKUR SZ Zamość

 LUBELSKIE (6)/ krasnostawski (6)/ Izbica 

(4_5)/ Tarnogóra (16)/ 1059, Izbica m. (4_4)/ 

Izbica (3)/ 1715,

dzierżawa
licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,3100 0,3100 1,40 1
czynsz w dt pszenicy  

12 12

20.12.2024 

10:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ puławski (14)/ Markuszów 

(7_2)/ Bobowiska (1)/ 33, 3/1, 4/1, 34,
dzierżawa

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,5842 1,5842 6,40
czynsz w dt pszenicy  

13 13

20.12.2024 

10:00 WKUR

 LUBELSKIE (6)/ puławski (14)/ Markuszów 

(7_2)/ Łany (5)/ 339/2, Markuszów (6)/ 624/2, 

633/2, 599/3, 629, 2035, 537, 599/2, 511,

dzierżawa
licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,6639 1,6639 6,20
czynsz w dt pszenicy  

23-12-2024

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie

Harmonogram przetargów na miesiąc grudzień 2024 - Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie



Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha]
w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

14 14

20.12.2024 

10:00 WKUR SZ Zamość

 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ Grabowiec 

(2_2)/ Skomorochy Małe (18)/ 1121, 1124, 

1126,

dzierżawa
licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,3400 0,3400 2,32 1
czynsz w dt pszenicy  

15 15

20.12.2024 

10:00 WKUR SZ Zamość
 LUBELSKIE (6)/ zamojski (20)/ Grabowiec 

(2_2)/ Skomorochy Małe (18)/ 535,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,2400 0,2400 1,99 1
czynsz w dt pszenicy  

16 16

20.12.2024 

12:00 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ lubartowski (8)/ Ostrów 

Lubelski (10_5)/ Kolechowice (3)/ 628, 858,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

2,2700 2,2300 6,80
czynsz w dt pszenicy  

17 17

20.12.2024 

12:30 WKUR
 LUBELSKIE (6)/ puławski (14)/ Baranów 

(2_2)/ Dębczyna (3)/ 436,
dzierżawa

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,4145 1,4145 5,70
czynsz w dt pszenicy  

44,0115 42,9315 254,16

18 1

03.12.2024 

09:00

WKUR SZ 

Hrubieszów, ul. 

Partyzantów 16, 22-

500 Hrubieszów

 LUBELSKIE (6)/ tomaszowski (18)/ Susiec 

(8_2)/ Ciotusza Nowa (10)/ 289/3,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,0800 0,0800 4087,05 1
   

19 2

03.12.2024 

09:00

WKUR SZ 

Hrubieszów, ul. 

Partyzantów 16, 22-

500 Hrubieszów

 LUBELSKIE (6)/ tomaszowski (18)/ Susiec 

(8_2)/ Ciotusza Nowa (10)/ 724/4,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,8200 0,8200 13000,00 1
   

20 3

03.12.2024 

09:00

WKUR SZ 

Hrubieszów, ul. 

Partyzantów 16, 22-

500 Hrubieszów

 LUBELSKIE (6)/ tomaszowski (18)/ Susiec 

(8_2)/ Huta Szumy (2)/ 401/3, 446, 422/2,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,7300 0,7300 54230,50 1
   

21 4

03.12.2024 

09:00

WKUR SZ 

Hrubieszów, ul. 

Partyzantów 16, 22-

500 Hrubieszów

 LUBELSKIE (6)/ tomaszowski (18)/ Susiec 

(8_2)/ Rybnica (15)/ 424/1,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,1100 0,1100 53406,00 1
   

22 5

03.12.2024 

10:00

WKUR SZ 

Hrubieszów, ul. 

Partyzantów 16, 22-

500 Hrubieszów

 LUBELSKIE (6)/ hrubieszowski (4)/ 

Werbkowice (8_2)/ Strzyżowiec (172)/ 158,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,6419 0,6419 8500,00 1
   

23 6

03.12.2024 

10:00

WKUR SZ 

Hrubieszów, ul. 

Partyzantów 16, 22-

500 Hrubieszów

 LUBELSKIE (6)/ hrubieszowski (4)/ 

Werbkowice (8_2)/ Wronowice (186)/ 510,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,6617 0,6617 10300,00 1
   

24 7

03.12.2024 

11:00

WKUR SZ 

Hrubieszów, ul. 

Partyzantów 16, 22-

500 Hrubieszów

 LUBELSKIE (6)/ hrubieszowski (4)/ 

Hrubieszów (4_2)/ Husynne (147)/ 102,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,0800 0,0800 3300,00 1
   

25 8

04.12.2024 

09:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ włodawski (19)/ Wyryki 

(8_2)/ Adampol (1)/ 12/1,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,5000 0,5000 11000,00 2
   

26 9

06.12.2024 

12:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ włodawski (19)/ Włodawa 

(6_2)/ Krasówka (4)/ 396/3,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,3193 0,3193 65000,00 2
   

17 razem dzierżawa dla Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie



Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha]
w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

27 10

06.12.2024 

13:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ łęczyński (10)/ Milejów 

(4_2)/ Białka (3)/ 461/1, 445,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,3400 0,3400 12000,00 1

  Działki nr 461/1 i 445 

obciążone służebnością 

przesyłu na rzecz PGE 

Dystrybucja S.A. z 

siedzibą w Lublinie i jej 

następców prawnych, na 

czas nieoznaczony, a 

wygasa najpóźniej wraz 

z zakończeniem 

likwidacji 

przedsiębiorstwa spółki.  

28 11

06.12.2024 

13:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ łęczyński (10)/ Milejów 

(4_2)/ Białka (3)/ 548/1, 548/2,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,2500 0,2500 9000,00 2
   

29 12

06.12.2024 

14:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ włodawski (19)/ Włodawa 

(6_2)/ Krasówka (4)/ 171,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,9859 1,9859 46000,00 2
   

30 13

12.12.2024 

08:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ łęczyński (10)/ Cyców 

(1_2)/ Kopina (11)/ 21,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,2500 0,2500 95448,00 3
  cena obniżona o 20% 

31 14

12.12.2024 

10:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ chełmski (3)/ Siedliszcze 

(11_5)/ Majdan Zahorodyński (20)/ 81, 62,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,5900 0,5900 9000,00 3
   

32 15

12.12.2024 

11:00 WKUR SZ Urszulin
 LUBELSKIE (6)/ parczewski (13)/ Sosnowica 

(7_2)/ Zbójno (17)/ 190,
sprzedaż

licytacja przetarg 

ograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

1,2468 0,4549 86000,00 1
   

33 16

20.12.2024 

10:00 WKUR SZ Hrubieszów
 LUBELSKIE (6)/ hrubieszowski (4)/ 

Hrubieszów (4_2)/ Husynne (147)/ 102,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna 

niezabudowana 
  

0,0800 0,0800 3300,00 2
   

8,6856 7,8937 483571,55

52,6971 50,8252  

6 WKUR SZ Zamość  -  22-400  Zamość , ul. Promienna 4 , tel. 84 682 16 22 , email:  

Wadium będzie można wpłacić tylko na konto KOWR OT Lublin :     nr:   z odpowiednim wyprzedzeniem tak aby środki pieniężne znalazły się na koncie KOWR  najpóźniej na dzień przed przetargiem.

3 WKUR SZ Hrubieszów  -  22-500  Hrubieszów , ul. Partyzantów 16 , tel. 84 653 24 40 , email:  

4 WKUR SZ Pokrówka  -  22-100  Chełm , ul. Wiosenna 4 , tel. 82 563 79 22 , email:  

5 WKUR SZ Urszulin  -  22-234  Urszulin , Andrzejów Osada 2 , tel. 82 571 30 17 , email:  

miejsca przetargów:

1 WKUR  -  20-093  Lublin , ul. Chodźki 10A , tel. 81 756 19 30 , email:  

2 WKUR SZ Biała Podlaska  -  21-500  Biała Podlaska , ul. Piłsudskiego 15 , tel. 83 341 21 92 , email:  

16 razem sprzedaż dla Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie

33 razem Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie



Liczba 

przet. 

ogółem

Lp.

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu

Położenie nieruchomości 

 (województwo/ powiat/ gmina/ obręb/ nr 

działek)

Forma 

rozdysp.  

(sprzedaż/ 

dzierżawa)

Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości

Atrybuty 

nieruchomości  / 

% obniżki

Powierzchnia 

ogółem w [ha]
w tym UR

 w [ha]

Cena 

wywoławcza

 nier.  w [zł] / 

czynsz w [dt] 

Kolejny 

przet.      

(1,2,...)

Uwagi

 / 1Dane: BAZA_KOWR, program WWW_ZASÓB       wersja: 2024.12.18      autor: KOWR_BTI

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Lublinie (6)   ul. Chodźki 10A, 20-093 Lublin

str. 1


